[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ________
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 09.11.2022
№ 761 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 06.03.2023
№ 187 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 17.12.2024 № 519/90 «О бюджете городского округа Фрязино на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы» (далее Программа) изложив Программу в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 06.02.2025 № 110 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино; постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 931 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления безопасности администрации городского округа Фрязино Кузнецова А.Ю.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Горячева С.А.
Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев
	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы

городского округа Фрязино

	С.А. Горячев

	Заместитель главы

городского округа Фрязино

	А.М. Тропин

	Начальник УПиКО администрации

	А.В. Глинщикова

	Начальник управления безопасности администрации

	А.Ю. Кузнецов

	Разослано:
адм., Кузнецову А.Ю., Рузаеву Д.Ю., Осипову В.С., Шуваловой Ю.М.,
Бахареву М.А., Реве О.В., Знаменской Н.Н., Панченко Л.А.

	Исполнитель:
Подпрограмма 1
Главный эксперт отдела ИБ
Федотова О.А.
8-496-567-24-31

	Исполнитель:
Подпрограмма 2-6
Начальник отдела МКУ «ЕДДС г. Фрязино» Морозов А.Л.
8-496-564-14-22